
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
 

SZP-EZP/202/2023                                      Złotów, dnia 12 września 2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

którego przedmiotem jest: „Dostawa karetki transportowej i fotela transportowego”, nr postępowania 

18/ZP/2023. 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany „Zamawiającym”, na 

podstawie art. 253 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2023, poz. 1605) dalej „ustawa Pzp”, informuje o dokonaniu wyboru ofert najkorzystniejszych 

w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający zakończył badanie i ocenę ofert oraz podjął następujące 

rozstrzygnięcia: 

1.      Jako ofertę najkorzystniejszą, w rozumieniu art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp,  uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Część nr 1 – Karetka transportowa z wymaganym wyposażeniem 

Nr 
części 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 
OFERTY 

UZYSKANA ILOŚĆ PUNKTÓW 

1 MediCardia Monika Modlińska 

ul. Toskańska 4, 66-003 Zabór 

woj. lubuskie, NIP: 9251545747 

238 255,11 zł 100,00 

 

Część nr 2 – Fotel transportowy 

Nr 
części 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 
OFERTY 

UZYSKANA ILOŚĆ PUNKTÓW 

2 MediCardia Monika Modlińska 

ul. Toskańska 4, 66-003 Zabór 

woj. lubuskie, NIP: 9251545747 

11 394,00 zł 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty Wykonawcy spełniają 

wymagania Zamawiającego opisane w SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w oparciu o kryteria 

oceny ofert.  

 

 



  

2. Punktacja przyznana ofertom Wykonawcy: 

Część nr 1 – Karetka transportowa z wymaganym wyposażeniem 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 
brutto 

Ilość punktów  
w kryterium 
„Cena brutto 
oferty” 

Termin 
realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 
(ilość dni) 

Ilość punktów 
w kryterium 
„Termin 
realizacji” 

Suma 
punktów 

MediCardia Monika 
Modlińska 
ul. Toskańska 4, 66-003 
Zabór woj. lubuskie,  
NIP: 9251545747 

238 255,11 zł 60 do 30 dni 40 100 

 

Część nr 2 – Fotel transportowy 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 
brutto 

Ilość 
punktów  
w 
kryterium 
„Cena 
brutto 
oferty” 

Kryterium jakościowe - 
parametry techniczne 
dodatkowo punktowane 

Ilość 
punktów w 
kryterium 
„Kryterium  
jakościowe – 
parametry 
techniczne” 

Suma 
punktów 

MediCardia Monika 

Modlińska 

ul. Toskańska 4, 66-003 

Zabór woj. lubuskie,  

NIP: 9251545747 

11 394,00 zł 60 

1. Automatycznie 
składane podnóżki z 
funkcją odwodzenia na 
boki zmniejszające ryzyko 
potknięcia i zwiększające 
dostęp do pacjenta - 10 
pkt; 
2. Kółka przeciw 
wywrotne wbudowane w 
ramę fotela zwiększające 
stabilność i 
bezpieczeństwo pacjenta 
i personelu - 10 pkt; 
3. Chromowany lub 
stalowy stojak na 
kroplówki montowany na 
stałe, nieskładany. 
Załączona okrągła 
końcówka stojaka z min. 
5 haczykami. Końcówka z 
haczykami dostępna w  
min. 6 kolorach 
umożliwiających 
identyfikacje na 
oddziałach - 10 pkt; 
4. Dwie niezależne 
podpórki pod łydki 
składane pod siedzisko, 
samoblokujące się, 
zwalniane dźwigniami 
ręcznymi, montowane na 
stałe - 10 pkt 

40 100 



  

3. Zamawiający jednocześnie informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, 

z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności 

wymienione w art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a ustawy Pzp.  

4. Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp udostępnia informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w przedmiotowym postępowaniu na stronie prowadzonego postepowania tj.: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/810600               

 

 

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych 

lek. Robert Sokołowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/810600) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/810600

